2015 年２月 10日

各      位

会 社 名 イ オ ン 九 州 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  柴 田 祐 司

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 榊 隆之

（電話番号 092-441-0611）

当社の親会社名 イオン株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長  岡田 元也

（コード番号 : 8267 東証第１部）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、以下のとおり投資有価証券売却益が発

生いたしましたので、お知らせいたします。

１．投資有価証券売却の理由

資産の効率化及び財務体質の強化を図るため。

２．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式       当社保有の上場有価証券１銘柄

（２）売却日        2015 年２月９ 日（月）

（３）投資有価証券売却益  11億98百万円

３．業績への影響について

当該投資有価証券売却益は、2015年２月期決算において特別利益に計上いたします。

通期業績に与える影響については精査中の為、2015年１月９日に公表いたしました「2015 年２月

期業績予想の修正に関するお知らせ」に記載している内容のとおり、当期純利益については引き

続き未定とさせていただきます。

確定次第速やかに公表いたします。

以   上